[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЙЫШАНУ

2018 ç.  çурла 27-мĕшĕ 30 №

Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2018 года № 30 селоРындино

	О создании общественной комиссии для подворового обхода на территории Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», в целях своевременного принятия мер по предотвращению пожаров и обеспечению эффективной борьбы с ними на территории Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  администрация Рындинского сельского поселения  Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Сформировать общественную комиссию при администрацииРындинского сельского поселения для подворового обхода на территории Рындинского сельского поселения в следующем составе:
- Федорова Александра Сергеевна - депутат  Рындинского сельского поселения (по согласованию);

- Федорова Ирина Валентиновна – депутат  Рындинского сельского поселения (по согласованию);

- Яковлева Елена Васильевна – заведующий Первосеменовским фап Рындинского сельского поселения (по согласованию);

-  Андрев Михаил Иванович -  заведующий Первосеменовским ДК Рындинского сельского поселения;

-  Лобанова Елена Леонидовна – почтальон д. Перове Семеново (по согласованию);

- Михайлов Александр Леонидович - депутат  Рындинского сельского поселения (по согласованию);

- Борисова Нина Николаевна - депутат  Рындинского сельского поселения (по согласованию);
-  Спиридонова Марина Павловна – депутат Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (по согласованию);

- Тапирова Ирина Юрьевна  - ведущий-специалист администрации Рындинского сельского поселения;

-  Сергеева Надежда Владиславовна - специалист 1 разряда администрации Рындинского сельского поселения.
3. Рекомендовать вышеуказанной комиссии путем подворового обхода провести собеседования на предмет противопожарного состояния в жилом секторе (состояние эксплуатации электробытовых приборов, технической эксплуатации всех видов электроустановок, газового оборудования, печей и дымоходов жилых домов, бань). При собеседовании провести инструктажи с населением с получением подписей в журналах инструктажей, раздавать памятки и инструкции.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Рындинского сельского поселения
                                                          В.Е. Федорова